
Uchwała Nr XL.261.2022             
Rady Gminy Kotuń 

z dnia 28 marca 2022 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia statutu Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY. 

 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 67 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), po uzgodnieniu  

z Wojewodą Mazowieckim projektu Statutu Związku, uchwala się, co następuje: 

 

 

       § 1. 

 

Przyjmuje się, po uzyskaniu w głosowaniu jawnym bezwzględnej większości głosów 

ustawowego składu Rady, Statut Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-01T14:02:19+0200
	Anita Drabarek




